Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° 111 /2006

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

o Vereador abaixo-assinado vêm requerer de Vossa Excelência, nos termos regimentais
desta Casa, depois de ouvido plenário, seja a presente INDICAÇÃO, encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal a fim de que o mesmo, juntamente com o setor competente, estude a
possibilidade, em caráter de urgência, de ceder um local (uma casa) para futuras instalações do
'IPSEMG de Ouro Preto.

Justificativa:

Tal solicitação se faz, a, pedido dos usuários do IPSEMG e do senhor Carlos Agil de
Souza- coordenador do IPSEMG, pois o referido órgão necessita de uma sede. O coordenador do
IPSEMG, tem tentado arrumar uma casa para tais instalações, mas sem êxito.

",'

\ c
"J'-tl
oo..~
;.

O

~

c

I
<t ('l

> ""O -o

a:: •.. t:":!
Se, oc:[ n, (/) c

C)

,

26 de jril de 2006.

!
i
~

~
~
Q

!

Sala das Sessões, em

Sílvio Di mingos Mapa
VEREADOR

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3])3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br